sPDy
RELACAO DE FUNGOES E JORNADAS (y)

HOSPITAL MUNICIPAL DE PARELHEIROS Szge

ANALISTA DE CONTAS A PAGAR PLENO 200:00:00
ANALISTA DE CONTROLADORIA SENIOR 200:00:00
ANALISTA DE CUSTOS JUNIOR 200:00:00
ANALISTA DE GESTAO DE PESSOAS PLENO 200:00:00
ANALISTA DE GESTAO DE PESSOAS SENIOR 200:00:00
ANALISTA DE INFORMACAO JUNIOR 200:00:00
ANALISTA DE PATRIMONIO 200:00:00
ANALISTA DE PESSOAL JUNIOR 200:00:00
ANALISTA DE PESSOAL PLENO 200:00:00
ANALISTA DE PESSOAL SENIOR 200:00:00
ANALISTA DE REDE SENIOR 200:00:00
ANALISTA DE SISTEMAS PLENO 200:00:00
ANALISTA DE SISTEMAS SENIOR 200:00:00
ANALISTA DE SUPORTE JUNIOR 200:00:00
ANALISTA FINANCEIRO PLENO 200:00:00
ANALISTA TECNICO ADMINISTRATIVO 200:00:00
APRENDIZ 150:00:00
ARQUITETO 200:00:00
ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 180:00:00
ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 200:00:00
ASSISTENTE ADMINISTRATIVO Il 200:00:00
ASSISTENTE DE CONTABILIDADE 200:00:00
ASSISTENTE DE SAU 180:00:00
ASSISTENTE SOCIAL 150:00:00
AUXILIAR ADMINISTRATIVO 180:00:00
AUXILIAR ADMINISTRATIVO 200:00:00
AUXILIAR ADMINISTRATIVO 220:00:00
AUXILIAR DE ALMOXARIFADO 220:00:00
AUXILIAR DE ENFERMAGEM 180:00:00
AUXILIAR DE FARMACIA 220:00:00
AUXILIAR DE LABORATORIO 180:00:00
AUXILIAR DE MANUTENCAO 220:00:00
AUXILIAR TECNICO DE EQUIPAMENTO MEDICO 180:00:00
BIOLOGISTA 180:00:00
BIOMEDICO 180:00:00
COMPRADOR JUNIOR 200:00:00
COMPRADOR PLENO 200:00:00
CONTADOR 200:00:00
COORDENADOR ADMINISTRATIVO 200:00:00
COORDENADOR DE ALMOXARIFADO 200:00:00
COORDENADOR DE COMPRAS 200:00:00
COORDENADOR DE FARMACIA 200:00:00
COORDENADOR DE PORTARIA 200:00:00

COORDENADOR DE SAME 200:00:00



COORDENADOR DE SAU
COORDENADOR DE SUPORTE

DIRETOR DE ENFERMAGEM

DIRETOR TECNICO

ELETRICISTA

ENCANADOR

ENCARREGADO DE MANUTENCAO
ENFERMEIRO

ENFERMEIRO

ENFERMEIRO CCIH

ENFERMEIRO DO TRABALHO
ENFERMEIRO JUNIOR

ENFERMEIRO MASTER

ENGENHEIRO CLINICO

ENGENHEIRO DE MANUTENCAO
ENGENHEIRO DE SEGURANCA DO TRABALHO
ESCRITURARIO

ESCRITURARIO

FARMACEUTICO

FARMACEUTICO

FATURISTA

FISIOTERAPEUTA

FISIOTERAPEUTA COORDENADOR
FONOAUDIOLOGO

GERENTE ADMINISTRATIVO

GERENTE DE ALMOXARIFADO

GERENTE DE ENFERMAGEM

GERENTE DE FARMACIA

GERENTE DE FATURAMENTO

GERENTE DE GESTAO DE PESSOAS
GERENTE DE HOTELARIA

GERENTE DE NUTRICAO

MAQUEIRO

PEDREIRO

PINTOR

PLANTONISTA ADMINISTRATIVO
RECEPCIONISTA

SUPERVISOR ADMINISTRATIVO DA RADIOLOGIA
SUPERVISOR DE EDUCACAO CONTINUADA
SUPERVISOR DE ENFERMAGEM
SUPERVISOR DE HOTELARIA
SUPERVISOR TECNICO DE LABORATORIO Il
SUPERVISOR TECNICO DE RADIOLOGIA
TECNICO AMBIENTAL

TECNICO DE ENFERMAGEM

TECNICO DE FARMACIA

TECNICO DE FARMACIA

TECNICO DE GESSO

TECNICO DE RADIOLOGIA

TECNICO DE SEGURANCA DO TRABALHO

200:00:00
200:00:00
200:00:00
100:00:00
220:00:00
220:00:00
200:00:00
180:00:00
200:00:00
180:00:00
150:00:00
180:00:00
200:00:00
200:00:00
200:00:00
200:00:00
180:00:00
200:00:00
180:00:00
220:00:00
200:00:00
150:00:00
200:00:00
150:00:00
200:00:00
200:00:00
200:00:00
200:00:00
200:00:00
200:00:00
200:00:00
200:00:00
180:00:00
200:00:00
220:00:00
180:00:00
180:00:00
200:00:00
200:00:00
150:00:00
200:00:00
200:00:00
120:00:00
200:00:00
180:00:00
180:00:00
220:00:00
180:00:00
120:00:00
200:00:00



TECNICO ELETRONICO 200:00:00
TECNICO EM GASOTERAPIA 180:00:00
TELEFONISTA 180:00:00
Atualizado em 09/03/2021



